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”Älä lyö naista!”
”Älä lyö naista!”

Kesä Australiassa tai Etelä-Afrikassa 
on aika samanlainen. Kuumaa ja 
hikistä. Aurinko paistaa suoraan 
päälaelta niin että on pakko suojata 
itsensä ettei pala. Kun lämpömittari 
nousee 35 plussalle, sitä haluaa vetäytyä 
ilmastoituun huoneesen. 

Tällaiselta sää minusta vaikutti 
lomaillessani noissa maissa.

Suomessa päästään 25 asteen 
tietämille kymmenkunta kertaa kesässä.

Adventtikirkon kesäjuhlilla oli hyvä 
tunnelma. Toukokuun viimeinen 
viikonvaihde ei sään puolesta ollut 
kovin lämmin. Adventtikansa oli 
lähtenyt liikkeelle. Nuoria näkyin pajon 
Paviljongissa, jonka kirkkomme oli 
vuokrannut ensimmäistä kertaa juhlien 
pitopaikaksi. Henkilökunta oli 
ystävällistä, tilat modernit. ”Kirkkosali” 
eli upea pääauditorio pehmeine 
tuoleineen teki vaikutuksen. 

”Eipä tarvinnut viritellä äänen- ja 
kuvantoistolaitteita - ne olivat kaikki 
valmiina!” ihasteli nuori miesavustaja. 

Paviljonki on varattu ensi vuodeksi.
Yksi kesäjuhlien uutuus oli enditnow-

marssi. Itse menin marssimaan satojen 
muiden joukossa. Oli mieltä ylentävää 
marssia Jyväskylän kaduilla nelirivissä, 
neonvihreissä liiveissä ja huutaa 
rytmikkäästi ”Älä lyö naista! Älä lyö 
naista!”  

Mielenosoitus tapahtui lauantai-
iltana, jolloin kadut olivat melko 
hiljaisia. Ajoitus siis ei paras 
mahdollinen

Naisiin kohdistuva väkivalta on 
yleistä paitsi Suomessa, kaikkialla 
maailmassa. Kansainvälinen 
adventtikirkko on lähtenyt 
kampanjoimaan laajalla rintamalla. 
Asiasta enemmän toisaalla tässä 
kirjeessä. On totta, että myös miehet 
joutuvat yhä useammin naisten 
väkivallan kohteiksi. 

Kaikki väkivalta on tuomittavaa. 
Jumala loi ihmisen pelosta vapaaksi 
olennoksi. ”Kaikki oli  hyvää”, hän 
totesi alussa (1 Moos. 1:31). 
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”Toivon, että jokaisen kesä on 
mahdollisimman onnellinen. Jos kuitenkin 
kohtaat kesällä ihmisen, jolla on surua tai 
huolia, ole hänelle mahdollisimman lempeä. 
Myös siinä tapauksessa, jos tuo ihminen olet 
sinä itse.” 

Näin lempeästi kirjoitti kirjailija ja vapaa 
toimittaja Niina Hakalahti TORIssa 9.6.

Toivomukseen yhtyen,
Jorma Katainen

Kuva kannessa: Aitolahden Aitopirtillä 
pidettiin 16.5 kevään siivoustalkoot. Kuvassa 
osa talkoolaisista. Aitopirtti valmistui 1960 ja on 
palvellut Tampereen seudun seurakuntiamme 
nuorten ja aikuisten kokoontumispaikkana. 

Adventtiseurakunnissa, myös meidän, tehtiin kysely 
jäsenten suhtautumista Jeesuksesta todistamiseen ja  
evankelioimiseen. Kyselyyn vastasi 61 jäsentä 395:stä eli 
15,4% (suurista adventtiseurakunnista paras tulos). 
Vastaajat olivat seurakunnan aktiiveja, sillä 56 kertoi 
osallistuvansa säännöllisesti jumalanpalvelukseen tai 
muuhun seurakunnan toimintaan; 54 totesikin olevan 
vastuullista kristillisyyttä, kun huolehtii omasta 
uskonelämästään. Mutta myös seurakunnan asioista 
huolehtiminen on sitä vastasi 37; 40 näki uskovan tärkeänä 
vastuualueena lähimmäisten hengelliset tarpeet.

Jeesuksesta todistamisesta tavalla tai toisella saatiin 43 
vastausta. Uskosta toisille oli todistanut 41. Kuusi henkilöä 
tunsi tarvitsevansa koulutusta Jeesuksesta todistamiseen. 
Koulutusta evankeliointiin yleensäkin koki tarpeellisena 24, 
joista 17 voisi hyväksyä muidenkin seurakuntien 
koulutusmateriaalia. 

Kysyttäessä Pyhällä Hengellä täyttymisestä, 33 uskoo 
olevansa täytetty Pyhällä Hengellä, 20 ei varmuudella 
tiedä, ja viisi oli varma ettei ole täyttynyt. Noin puolet 
toivoi herätys- ja innostuskokouksia.

Kyselyn tehneet Kai Arasola ja Joel Saarinen 
toteavat: ”Seurakuntanne on jäsenmäärältään, 
ikärakenteeltaan ja jäsenten asuinpaikan huomioon ottaen 
haastava. - - Tarvitaan raamatullista opetusta Hengellä 
täyttymisestä. Tästä voi löytyä myös syitä siihen miksi 
evankeliointi ei ole tehokkaampaa ja menestyksellisempää 
seurakunnassanne. Vastanneiden mielipiteistä sai kuvan, 
että seurakunnassa ei ole suuria ristiriitoja ja ongelmia. 
Myös armolahjoja näyttää olevan seurakunnassanne. 
Voisivatko ne olla vielä aktiivisemmassa käytössä? 
Seurakuntanne, niin kuin kaikki seurakuntamme, 
tarvitsevat kipeästi suuremman Kristuksen täyteys-
kokemuksen. Silloin niin sanottu keskivertousko saa 
kyytiä”, toteavat raportissaan Kai ja Joel.

Evankeliointikysely toi vastauksia

”Osallistun 
seurakunnan 
toimintaan, kun on 
mahdollista.” 

”En ole pitkään 
aikaan käynyt 
kirkossa. Sairauteni 
rajoittaa käymistäni.”

”Rukoilen monien 
puolesta, myös 
ulkopuolisten.” 

”Todistan tilaisuuden 
tullen ihmisille.” 

(todistan) 
”arkipäivässä omalla 
olemuksellani.” 

”Jeesus on sovittanut 
minun syntini.” 

”Koko elämän tulisi 
olla yhtä 
todistamista.” 

”Kertoa uskoontulo.”

________________
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Oman seurakunnan suojeleminen 
se on Kristuksen ruumis
 Jumalan perhe. Seurakunta. Pyhien 
yhteisö. Pappisvaltakunta. Kristuksen 
ruumis. Jumalan silmäterä. Raamatussa 
rakkaalla lapsella on monia nimityksiä.

Mikään maan päällä ei ole Jumalalle 
tärkeämpi kuin seurakunta ja sen 
ihmiset. Voimme olla nöyrästi ylpeitä 
saadessamme kuulua yhteisöön, jonka 
Herra on ostanut itselleen ja antaa sille 
kaiken käytettävissä olevan apunsa. 

Vikoineen ja puutteineen seurakunta 
on Jumalalle äärettömän rakas. 

Meidän tulee olla realisteja 
seurakuntaan ja sen ihmisiin nähden 
sillä evankeliumin ihanteet ja todellisuus 
eivät aina kohtaa. Jeesuksella itsellään 
oli monta kertaa tuskainen olo 
oppilaittensa kanssa. Hänelle olisi ollut 
houkutteleva ajatus jättää kinastelevat 
miehet ja etsiä tilalle laadukkaampaa 
ainesta. Mutta Herra ei hylännyt 
keskeneräisiään. 

Meidänkin tulee rakastaa 
seurakuntamme jäseniä heidän 
puutteistaan huolimatta. On 
kypsymättömyyttä haikailla ihannetta ja 
samalla arvostella todellisuutta. 
Kristillistä kypsyyttä on elää ihmisten 
parissa, jotka eivät ole täydellisiä. 
Uskovat tuottavat toisilleen kipuja, 
pettymyksiä sanoillaan ja tekemisillään. 
On pikkumaisuutta, pahan puhumista 
ja muita syntejä. Emme ole vielä 
valmiita. 

Juuri epätäydellisessä ympäristössä 
meidän rakkautemme punnitaan. 
Paavali vietti kaksi vuotta Efesoksessa, 
54-57 jKr. ”Auttakoon rakkaus teitä 
tulemaan toimeen keskenänne” (Ef. 
4:2). Hän näki seurakuntansa puutteet,  
mutta ei jättänyt heitä.

Natsien surmaama saksalainen 
pastori Dietrich Bonhoeffer 
(1906-1945) toteaa kirkon yhtenäisyyttä 
käsittelevässä kirjassaan Yhteinen elämä, 

että valheelliset harhakuvitelmat 
täydellisestä seurakunnasta johtavat 
teeskentelyyn, joten siitä on luovuttava. 
”Jollemme päivittäin kiitä siitä 
kristillisestä yhteisöstä, johon meidät on 
asetettu, silloinkin kun siinä ei ole 
mitään suuria kokemuksia, ei mitään 
näkyvää rikkautta, vaan päinvastoin 
paljon heikkoutta, uskonvähyyttä ja 
vaikeuksia - - eikä lainkaan vastaa 
lainkaan sitä mitä me olemme 
odottaneet, silloin me olemme Jumalan 
esteenä; hän ei pääse kasvattamaan 
yhteisöämme.” (Suom. Anna-Maija 
Raittila, Kirjapaja 1987, s. 20,22)

Jumala kouluttaa meitä 
keskeneräisten ihmisten kautta. Jos 
vetäydymme syrjään, opetus jää 
saamatta. Ruoho voi näyttää 
vihreämmältä aidan toisella puolella, 
mutta täydellistä seurakuntaa ole 
olemassa. Jos sellainen  löytyisi, minä 
olisin se epätäydellinen ja pilaisin kaiken 
liittyessäni siihen. 

Kriittinen asenne johtaa helposti 
pahanpuhumiseen. Juoruaminen on 
tapa, josta meidän tulee ehdottomasti 
päästä eroon. Juorut ovat kuin irti 
päästettyjä höyheniä, joita on 
mahdoton kerätä takaisin. 
”Juorukellolta salaisuus karkaa, 
suupaltin kanssa älä seurustele” 
varoittaa Salomo (Sananl. 20:19). 
Kieltäydytään kuuntelemasta juoruajaa, 
älkäämmekä itse langetko sellaiseen. 

Mitä sitten tulee tehdä, jos joku 
loukkaa ja haavoitttaa? 

Jeesus kehottaa: mene ja juttele 
hänen kanssaan asia selväksi.(Matt. 
18:15-17a). Neuvo ei ole ihan helppo 
toteuttaa, eikä aina onnistu vaikka 
siihen pyritään. Toisaalta yhteydenotto 
voi parantaa ’monta haavaa katkeraa’, 
selvittää väärinkäsityksiä ja luoda 
yhteyttä.
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Seurakunta ei ole vielä valmis, mutta 
se voi kasvaa Jumalan rakkauden 
hyväksyvässä ilmapiirissä. 
Seurakunnan pastorin ja johtajien tulee 
näyttää tässä esimerkkiä. 

”Pyydämme teitä, veljet, pitämään 
arvossa niitä, jotka keskuudessanne 
näkevät vaivaa, toimivat teidän 
johtajinanne Herran nimissä ja 
ojentavat teitä. Osoittakaa heille aivan 
erityistä kunnioitusta ja rakkautta 
heidän työnsä vuoksi.” (1 Tess. 5:12,13) 

Haastan meidät jokaisen 
suojelemaan seurakunnan yhteyttä. 

Paneudu Kristuksen ruumiin 
hyvinvoinnin vaalimiseen, älä jää 
syrjään. Kunnioita sisaria ja veljiä 
heidän keskeneräisyydessään, älä 
arvostele. Siunaa seurakuntaa, älä 
moiti. Siten Jumala saa kunnian ja 
kiitoksen, kun hänen vapaiksi 
ostamansa rakastavat toisiaan. 

”Niin kuin te tahdotte ihmisten 
tekevän teille, niin tehkää te 
heille.” (Luuk. 6:31)

Tämä on seurakunnan suojelua 
parhaimmillaan.

Kun Leonardo menetti malttinsa
Leonardo da Vinci (1452-1519) maalasi yhden maailman arvostetuimmista 
maalauksistaanViimeinen ehtoollinen vuosina 1495-1498.  Teos perustuu Joh. 13:21 tekstiin.Tarina 
kertoo, että taiteilija noina aikoina suuttui erääseen mieheen ja ajoi tämän ulos. Tunnekuohun 
vallassa Leonardo tarttui siveltimeensä ja koetti hahmotella Jeesuksen kasvoja, mutta siitä ei 
tullut mitään. Hän oli niin tuohtunut, että hänen oli lopulta pantava siveltimensä syrjään. 
Taiteilija käveli ulos ja etsi pois ajamansa miehen käsiinsä ja pyysi tältä anteeksi huonoa 
käytöstään. Palattuaan studioonsa hän sai takaisin tyyneytensä ja maalasi Jeesuksen kasvot 
valmiiksi. Teos on kooltaan 4,6 x 8,8 m. ja se on maalattu Milanon Santa Maria delle Grazien 
kirkon ruokasalin seinään.

________________
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enditnow
Sano EI naisiin kohdistuvalle väkivallalle

Enditnow on rohkein yritys mitä maailmanlaajuinen Adventtikirkko on koskaan tehnyt 
taistellakseen naisiin kohdistuvaa väkivaltaa vastaan. Kampanja on käynnistynyt ADRA:n 
ja Adventtikirkon naistyön toimesta. Kutsumme kaikkia suomalaisia sanomaan EI naisiin 
kohdistuvalle väkivallalle. Keräämme nimiä vetoomukseen, jonka lähetämme YK:n 
pääsihteerille, Suomen presidentille ja hallitukselle.Tule allekirjoittamaan vetoomus ja 
kirjoita viestisi naisten puolesta suureen panderolliin, joka kiertää Suomessa vuoden 2010 
aikana. 

enditnow-tapahtumassa Ilomäentien adventtikirkossa 
sa. 16.10 klo 10 vierailee Heimo Lempinen Suomen ADRA-säätiöstä.

Mitä parisuhdeväkivalta on?
Parisuhdeväkivalta voi ilmetä monen- 
laisina tekoina. Se voi olla 
henkistä väkivaltaa, kuten nimittelyä, 
mitätöintiä, alistamista, uhkailua, muista 
ihmissuhteista eristämistä ja kontrollointia, 
tai taloudellista väkivaltaa, kuten naisen 
rahojen käytön kontrollointia ja työssäkäynnin 
estämistä, fyysistä väkivaltaa, kuten 
liikkumisen estämistä, läimäyttelyä, lyömistä, 
potkimista, pään hakkaamista ja aseella tehtyä 
väkivaltaa sekä seksuaalista väkivaltaa, kuten 
seksiin pakottamista, raiskaamista, seksuaalista 
häpäisemistä ja naisten kohtelemista 
seksiobjektina. 

Kuka tekee?
Parisuhdeväkivallalla tarkoitamme tässä 
intiimissä suhteessa tapahtuvaa väkivaltaa, 
jonka tekijänä on naisen puoliso, entinen puo- 
liso, seurustelukumppani tai entinen 
seurustelukumppani.

Mistä tunnistaa?
Seuraavat asiat viittaavat siihen, että nainen 
voi olla väkivallan kohteena: Hän pelkää 
miestään. On lakannut tapaamasta ystäviä ja 
sukulaisia. Mies arvostelee tai nöyryyttää 
toisten läsnäollessa. Mies pakottaa seksiin, 
kontrolloi hänen tekemisiin kuten ketä hän saa 
tavata, kuinka kauan viipyä asioilla ja raha-
asioissa. Nainen on ahdistunut, masentunut ja  
epätavallisen hiljainen. Hänessä on fyysisiä 

vammoja, joihin hänellä on selityksensä. 
Lapset pelkäävät, ja ovat sulkeutuneita. Eron 
jälkeen mies häiriköi soitoin, seuraamalla, 
tunkeutumalla naisen kotiin.

Miten voi auttaa?
Kuuntele välivallan kohteena olevaa naista. 
Osoita ymmärrystä. Älä aliarvioi tai syyttele 
häntä, suhtaudu vakavasti. Auta häntä 
rakentamaan itseluottamustaan antamalla 
myönteistä palautetta. Kunnioita hänen omia 
päätöksiään vaikka olisit eri mieltä. Tarjoa 
käytännön apua arkirutiinien hoitamiseen tai 
lääkärissä tai poliisilaitoksella käyntiin. Kerro 
ja rohkaise ottamaan yhteyttä palveluihin, 
joita hänen on mahdollista saada. Pidä häneen 
säännöllisesti yhteyttä. Älä jaa suoria neuvoja, 
vaan kuuntele ja pohtikaa yhdessä eri 
vaihtoehtoja.

®

Voit sanoa hänelle:
- Miehesi kohtelee sinua väärin. 
- Miten voin auttaa sinua? 
- Miten miehesi käyttäytyminen on 
  vaikuttanut sinuun? 
- Miten lapset reagoivat miehesi 
   käytökseen? 
- Olen huolissani, mitä hän saattaa tehdä  
   sinulle ja lapsillesi. 
- Mikä sinun mielestäsi voi ratkaista 
   tilanteen? 
- Mikä sinua pelottaa lähtemisessä? 
- Mikä sinua pelottaa, jos jäät? 
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Jos joudut väkivallan silminnäkijäksi
Soita heti yleiseen hätänumeroon 112. 
Ammattitaitoiset hätäkeskuspäivystäjät 
arvioivat tilanteen ja hälyttävät tarvittaessa 
apua paikalle. 

Miten suhtautua väkivallan tekijään?
Kun keskustelet miehen kanssa, älä pyri 
ymmärtämään väkivallan käyttöön johtaneita 
syitä, vaan keskity siihen, mitä väkivallan 
tekijä aikoo tehdä, jotta väkivalta ei enää 
toistuisi. Rohkaise miestä hakemaan apua 

väkivaltaongelmaansa. 
Väkivaltaisen käyttäytymisen 
lopettaminen on usein pitkä 
prosessi ja vaatii ammattiapua 
tahoilta, joilla on kokemusta 
väkivallan tekijöiden 
auttamisesta. 

Pidä huolta itsestäsi
Pelon, turhautumisen, 
voimattomuuden ja vihan 
tunteet ovat yleisiä ja 
normaaleja reaktioita. Myös 
sinä tarvitset aikaa käsitellä 
omia ajatuksiasi ja tunteitasi. 
On tärkeää, että huolehdit 
itsestäsi ja omista tarpeistasi. 

Pidä huolta, että myös sinä saat tarvitsemaasi 
tukea. Ole realistinen sen suhteen, kuinka 
paljon ja millaista tukea voit antaa. Tunnista 
omat rajasi. Voit tukea läheistäsi ainoastaan 
silloin, kun pidät myös itsestäsi huolta. Muista, 
että Sinä et ole vastuussa tapahtuvasta 
väkivallasta etkä sen loppumisesta!

Lähde: Onko joku tuntemasi nainen 
parisuhdeväkivallan kohteena? 
Vihkon julkaisija Naisten Linja 2010 

Naisten Linja  www.naistenlinja.com 
Maksutonta neuvontaa ja tukea väkivaltaa kokeneille naisille ja tytöille sekä heidän läheisilleen. puh. 0800 
02400, suomeksi ma–pe klo 16–20, venäjäksi ma klo 16–20, englanniksi pe klo 16–20 

Raiskauskriisikeskus Tukinainen  www.tukinainen.fi 
Maksuton kriisipäivystys seksuaalista väkivaltaa kokeneille, puh. 0800 97 899 
Maksuton juristipäivystys, puh. 0800 97895, seksuaalista väkivaltaa kokeneille ma–to, lähisuhdeväkivaltaa 
kokeneille pe.

Turvakodit   www.turvakoti.net 
Eri puolella Suomea on Ensi- ja turvakotien liittoon kuuluvia sekä kuntien tai muiden tahojen ylläpitämiä 
turvakoteja. Eri paikkakuntien yhteystiedot löytyvät internet-sivulta.
 
Monika - Naiset Liitto ry  www.monikanaiset.fi 
Tukea väkivaltaa kokeneille maahanmuuttajanaisille, puh. (09) 6922 304 

Miesten kriisikeskus  www.miestenkriisikeskus.net 
Lyhytaikaista keskusteluapua vaikeissa elämäntilanteissa, puh. (09) 612 93750 

Tony Stone

http://www.naistenlinja.com
http://www.naistenlinja.com
http://www.tukinainen
http://www.tukinainen
http://www.turvakoti.net
http://www.turvakoti.net
http://www.monikanaiset
http://www.monikanaiset
http://www.miestenkriisikeskus.net
http://www.miestenkriisikeskus.net
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Kortteja tilattiin seurakuntaamme 40 000 kpl. Niitä jaettiin helmi-huhtikuun aikana 
Tampereella ja ympäristössä 23 000 kpl. Raamattuopistoon ilmoittautui 30 henkilöä. 
Kaikkiaan ilmoittautuneita ympäri Suomen on yli 830.
  -Uusista ilmoittautumisista 67% on tullut mainoskortin kautta, 21% on Internetin 
välityksellä, ja näissäkin voi olla taustalla mainoskortti, jossa on www-osoite. Olemme 
todella kiitollisia jokaiselle mainoskortteja jakaneelle ja toivomme, että tämä jako tuottaa 
myös runsaan sadon iankaikkisuudessa, kertoo Hannele Amberla Media7 
Raamattuopistosta.
  Ei jäädä ”kesälomalle” (vihollinen ei jää) - jaetaan kortteja läpi vuoden omalla 
asuinalueellamme. ”Meidän ei pidä väsyä tekemään hyvää, sillä jos emme hellitä, saamme 
aikanaan korjata sadon.” (Gal. 6:9)
  Alla kurssitarjontaa. Myös sinä voit tilata kurssin ja oppia uutta ja kerrata vanhaa, niin 
adventisti kuin oletkin!

Pieni askel voi olla suurin
Hetkiä kirjekurssin parissa!

Maailman valo, 25 opintovihkoa Jeesuksen elämästä ja opetuksista.
Raamattu avautuu, 25 ov. uskosta, kärsimyksistä, kuolemasta, 
taivaasta ja pelastumisesta.

Ilmestyskirja avautuu, 16 ov. Raamatun viimeisen kirjan näyt avattuna. 
Elämää ja terveyttä, 18 ov. Kristillinen ihmiskäsitys terveyteen vaikuttavista tekijöistä.
Kaikki kurssit ovat ilmaisia ja ne voi opiskella myös ruotsiksi, englanniksi ja venäjäksi.
Tilaa puh. 09 612 0360 tai raamattuopisto@media7.fi

Sapattina 22.5 
Aitolahden Aitopirtillä 
oli hieno Kastesynttäri-
iltapäivä. Aluksi osallistujat 
kertoivat oman 
kastepäivänsä ja siihen 
liittyviä muistojaan. 
Maureen ”Mari” 
Ojwakan päätöksessä 
seurata Jeesusta pyhässä 
kasteessa palveli Jorma 
Katainen. Kuvassa Mari 
vastailee pastorin 
kastekysymyksiin. Kastetta 
seurasi Herran ehtoollinen. 
Nyttäreissä ruokaa ja 
herkkuja riitti ja kaikilla oli 
hauskaa myöhäiseen iltaan 
saakka.

Helena Mäentaka

________________

Raamattuopiston korttitempaus sujui 

mailto:raamattuopisto@media7.fi
mailto:raamattuopisto@media7.fi
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”Mikä sinulla on kädessäsi?”
Kyvyt Herran käyttöön kun vielä on aikaa
”Mikä sinulla on kädessäsi?” kysyi 
Herra 80 vuotiaalta Moosekselta. 

”Sauva”, Mooses vastasi. 
Herra teki arkisesta, kuivasta 

puusauvasta voimansa ilmenemisen 
välikappaleen. (2 Moos. 4:2-)

Herra esittää saman kysymyksen 
lapsilleen kaikkina aikoina. Hänellä on 
toiveita meidän suhteemme, hän 
odottaa meidän käyttävän kykyjämme 
hänen evankeliuminsa työssä. 

Sanonta, ellei lihaksia käytä, ne 
surkastuvat, pitää paikkansa. Sama 
koskee hengellistä elämää. Jos kaikki 
kristityt käsittäisivät tämän, tapahtuisi 
ennennäkemättömiä asioista. 

Kaikissa kirkkokunnissa on tarve 
saada niiden jäsenet aktivoitumaan 
Jumalan työhön.  Jotkut haluaisivat 
mutta eivät uskalla ja jäävät 
sivustakatsojiksi. On niitä, joita kukaan 
ei ole pyytänyt mukaan toimintaan. Ja 
sitten on ”nukkuvia jättiläisiä”, niitä, 
jotka eivät tiedosta mitä Herra voisi 
tehdä heidän kauttansa.

Pastorina minulla ei ole aina tietoa 
seurakuntalaisteni kyvyistä, mutta 
Jeesuksella on. Kukaan ei ole lahjaton.

Maallikkotyö on raamatullista. 
Room. 12:1-8 mukaan 

- jokainen uskova on hengellisen työn 
tekijä,

- kaikki seurakunnan tehtävät ovat 
tärkeitä,

- kaikki olemme riippuvaisia 
toisistamme,

- Jumalalla on varattuna jokaiselle 
sopiva tehtävä hänen kykyjensä, 
persoonallisuutensa ja kokemuksensa 
mukaan.

 Mooseksen tavoin saatamme 
epäröidä: ”Minä pyydän, Herra, lähetä 
joku muu” (13). Herra antoi 
Moosekselle sauvan tämän asioida. 

Ilomäentien seurakuntamme on iso 
seurakunta. Suuressa joukossa kyvyt 
jäävät helposti huomaamatta. 

Herra asettaa eteemme saman 
kysymyksen kuin Moosekselle: ”Mikä 
sinulla on kädessäsi?” 

Vastatkaamme: kädet, jalat, 
puheääni, musiikki, rukoukseni, 
rahaa ..

Tulevana syksynä pidetään seurakuntamme 
virkailijoiden ja toimijoiden vaalit kaudelle 
2011-2012. 

Hyödyllisiä www-linkkejä

SUOMEN ADVENTTIKIRKON UUDET KOTISIVUT http://www.adventist.fi/
ADVENTISTIEN 28 OPINKOHTAA http://www.adventist.fi/uskomme
RAAMATUN SANOMAN VAIHTOEHTOINEN VERSIO http://www.gobible.org/
GENERAL CONFRENCE OF SEVENTH-DAY ADVENTISTS WOMEN’S MINISTRIES 
http://wm.gc.adventist.org/
NETTIRAAMATTU http://raamattu.uskonkirjat.net/servlet/biblesite.Bible
VIRSIKIRJA http://evl.fi/
JUMALAN NIMET RAAMATUSSA http://www.htmlbible.com/sacrednamebiblecom/
MINKÄ IKÄINEN SYDÄMESI ON http://www.tohtori.fi/?page=9429736&id=8738089
PARISUHDEASIAA http://www.parisuhteenpalikat.fi/
APUA VANHEMMILLE LASTENSA HÄMMENTÄVIIN KYSYMYKSIIN www.mll.fi/
vanhempainnetti/

  LASTEN RAAMATTUPELEJÄ http://donkki.net/23/pelit

http://www.adventist.fi
http://www.adventist.fi
http://www.adventist.fi/uskomme
http://www.adventist.fi/uskomme
http://www.gobible.org
http://www.gobible.org
http://wm.gc.adventist.org
http://wm.gc.adventist.org
http://raamattu.uskonkirjat.net/servlet/biblesite.Bible
http://raamattu.uskonkirjat.net/servlet/biblesite.Bible
http://evl.fi
http://evl.fi
http://www.htmlbible.com/sacrednamebiblecom/
http://www.htmlbible.com/sacrednamebiblecom/
http://www.tohtori.fi/?page=9429736&id=8738089
http://www.tohtori.fi/?page=9429736&id=8738089
http://www.parisuhteenpalikat.fi
http://www.parisuhteenpalikat.fi
http://www.mll.fi/vanhempainnetti/
http://www.mll.fi/vanhempainnetti/
http://www.mll.fi/vanhempainnetti/
http://www.mll.fi/vanhempainnetti/
http://donkki.net/23/pelit
http://donkki.net/23/pelit
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Vanhempi, vastaa väittämiin sen perusteella, miten hyvin väittämä               
toteutuu kohdallasi tällä hetkellä. Anna itsellesi vilpitön kehu ja                 

kannustus jokaisesta ”kyllä” vastauksesta ja mieti, mitä                         
muuttamalla ”ei” vastauksesta tuleekin ”kyllä” vastaus.

♡ Ymmärrän oman lapsuuteni vaikuttavan siihen, minkälainen olen vanhempana.

♡ Tunnistan, mitä asioita tahdon lapsuuden kokemuksistani siirtää omille lapsilleni,            
      ja mitä pyrin välttämään.

♡ Tiedän, että mielialani ja toimintatapani vaikuttavat koko perheeseen.

♡ Olen valmis tarkastelemaan ja tarvittaessa muuttamaan toimintatapojani.

♡ Ymmärrän, että vanhempana minun kannattaa pitää hyvää huolta itsestäni.

♡ Pidän hyvää huolta henkisestä hyvinvoinnistani.

♡ Pidän hyvää huolta fyysisestä hyvinvoinnistani.

♡ Toimin jämäkästi.

♡ Haluan ilmaista ja osoittaa tunteeni.

♡ Autan lastani hänen harjoitellessaan tunteiden kokemista ja ilmaisua.

♡ Olen ajattelematta kielteisesti tai ongelmalähtöisesti.

♡ Näen lapseni sellaisena kuin hän on, ja arvostan häntä.

♡ Olen jonkin verran tietoinen niistä toiveista ja mielikuvista, joita kohdistan lapseeni.

♡ Vietän riittävästi aikaa lapseni kanssa.

♡ Kehun, kannustan ja hellin lastani.

♡ Huolehdin aikuisena lapseni perustarpeiden tyydyttymisestä kuten ravinnon, levon, 
suojan ja rakkauden saamisesta.
♡ Tahdon olla esikuva lapsilleni ja osoittaa, että aikuisuus ja vanhemmuus on 
mielenkiintoista, antoisaa ja hauskaa.

Lähde: Mannerheimin lastensuojeluliitto MLL,  www.mll.fi/vanhempainnetti/

Kyllin hyvän vanhemman tarkastuslista
Äiti ja isä lapsen tärkeimmät ihmiset

”Tässä iässä miettii entistä tarkemmin, miten 
jäljellä olevan uransa käyttää. Minulle on tullut 
yhä tärkeämmäksi se, että elämä on rauhallista 
ja merkityksellistä. Kirkkokonserteissa saan 
laulaen sitä rauhaa, jota elämääni haluan.”
- Tapani Kansa (1949-). SANA 20.2010

Kuva Reijo Hietanen

http://www.mll.fi/vanhempainnetti/
http://www.mll.fi/vanhempainnetti/
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Kun olet tyytymätön ja elämä näyttää 
kurjalta, voi auttaa, kun tutustuu henkilöön, 
jolla on ollut epätavallisen vaikea elämä ja 
katsoa miten hän selviytyi.

Helen Adams Kellerin elämää on 
kutsuttu “valoisaksi elämäksi”. Helen syntyi 
terveenä vauvana1880 Yhdysvaltain 
Alabamassa. Hän sairastui 19 kuukauden 
ikäisenä ilmeisesti aivokuumeeseen. Kate-äiti 
huomasi, että hänen pieni tyttärensä ei 
sulkenut silmiään kylvyssä. Silmälääkäri totesi 
hänet sokeaksi. Pian äiti kiinnitti huomiota 
siihen ettei Helen reagoinut ääniin. Tyttö oli 
myös kuuro. Tästä seurasi väistämättä, että 
lapsesta tuli kolmivuotiaana lisäksi mykkä.

Onko sellaisella ihmisellä mitään 
tulevaisuutta, joka on sokea, kuuro ja mykkä?  

Helen oli kyllä muuten normaali lapsi. Jos 
häntä ei ymmärretty, hänen voimakas 
tahtonsa purkautui välillä kiukunpuuskina. 

Äiti rakasti pikku tytärtään. Hän hankki 
Helenille kotiopettajattaren. Anne Sullivan oli 
myös näkövammainen. Nuori 
irlantilaisneitonen 
alkoi kouluttaa 
Helenia. Heistä tuli 
erottamattomat 
ystävät puoleksi 
vuosisadaksi 
eteenpäin.   

Eräänä päivänä 
neiti Sullivan keksi 
keinon miten saada 
Helen oppimaan 
käsitteitä. He 
menivät kaivolla juomaan. Kun vesi virtasi 
mukiin ja huuhteli Helenin kättä, neiti 
Sullivan kirjoitti Helenin toiseen käteen         
w a t e r (vesi). Tuona hetkenä kielen salaisuus 
selvisi Helenille, hän ymmärsi mikä on tuo 
viileä neste. Kotona Helen kosketteli 

innokkaana 
esineitä ja neiti Sullivan opetti niiden 
merkityksen. Elämänkerrassaan Helen kuvaa 
tätä käänteentekevää ajanjaksoa, että kaikella 
oli nimi, ja jokainen nimi synnytti uuden 
ajatuksen.

Helen oppi lukemaan, laskemaan ja 
kirjoittamaan. Vuonna 1900 - hän oli silloin 
kahdenkymmenen - hänet hyväksyttiin 
Radcliffin yliopistoon. Neljä vuotta 
myöhemmin Helen suoritti loppututkinnon 
äidinkielessä saaden korkeimman arvosanan  
(vasemmalla kuva valmistujaisista 1904). 

   Helen oppi puhumaan. Hänen äänensä 
oli erilainen kuin muiden ihmisten, se oli 
yksitoikkoinen ja rytmitön. Mutta hän puhui! 
Hänestä tuli maailmankuulu. Hän esiintyi 
julkisuudessa yhdessä neiti Sullivanin kanssa 
Hollywoodin tuottamassa elokuvassa Vapautus. 
Oscar-palkittu elokuva The Miracle Worker 
kertoo Helenin elämänkerran.

Helen Kelleristä tuli sokeiden esitaistelija 
ja puolesta puhuja. Hänelle myönnettiin 
kunniatohtorin arvonimiä ja muita 
kunnianosoituksia. Suomessa Helen Keller 
vieraili vuonna1957.

Helen Keller luotti elämässään Jumalaan. 
Kerran hän sanoi: “Kaipaan 

tuonpuoleiseen maahan missä maallista 
elämääni kahlehtivat puutteet katoavat. 
Kaipaan sinne missä saan liittyä rakastetun 
opettajani seuraan (Anne Sullivan oli kuollut 
30 vuotta aikaisemmin) ja palvella ilolla yhä 
arvokkaampia tarkoitusperiä.” 

Tyttö joka voitti vaikeudet
Helen Kellerin tarina
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Kesäkuun 1. päivänä 1968, jo 88-
vuotiaana, tämän urhoollisen naisen, sokean, 
kuuron ja mykän, valoisa elämä päättyi. 

Jos sinua kiinnostaa tietää enemmän 
Helen Kellerin elämästä, mene kirjastoon ja 
etsi hänen kirjoittamansa kirja Elämäni tarina 
(1957)

Kuvassa Helen (vas.) opettajansa Anne 
Sullivanin kanssa. 

Lähde ja kuvat: Wikipedia

”Tapahtui katucafeessa”

”- Kerran kuin join lounasolutta katukafeessa, 
harmaatukkainen seniorivaimo tuli kysymään ..”
Mitä vaimo kysyi, se selviää Tapahtui 
katukafeessa - traktaatista.*  
Adventtikirkon julkaisemia 
uunituoreita traktaatteja on 
valmistettu yhdeksää sorttia, 
nelivärityönä, upealla layoutilla. 
Tekstin tämän päivän ihmistä 
ajatellen on suunnitellut Marjuska 
Helanko. 
    Yksi suunnittelutiimin jäsen, Joel 
Saarinen (kuva), esitteli 
Adventtikirkon kesäjuhlilla 
Jyväskylän Paviljongissa uutta 
traktaattisarjaa. Hänen oikeassa 
kädessään on ”Lahjapaketti sinulle, 
ystävä”, laatikko  sisältää kaikki yhdeksän traktaattia. Lahjapaketti maksaa yhden euron, 
yksittäiset traktaatit ovat ilmaisia. Nyt seurakuntamme on hankittu runsaasti näitä hienoja 
traktaatteja. Monet etsivät suuntaa ja tarkoitusta elämälleen. Annetaan heille kaunis traktaatti, 
joka voi puhutella pitkään. Kukin traktaatti sisältää Media 7 Raamattuopiston kurssitarjouksen. 

* Traktaatti on lyhyt, kirjallinen työ, jonka tarkoitus on olla iskevä ja tutustuttaa sen lukija käsiteltävään 
aiheeseen nopeasti.

JK

________________
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Nuori pariskunta rakastaa Jeesusta 
ja toisiaan sekä haluaa tehdä 
seurakunnassa Jumalan työtä nuorten 
parissa. 

MITEN TUTUSTUITTE TOISIINNE? 

Erik: Tapasimme Toivonlinnassa, lukiossa. 
Maarit aloitti siellä lukion minun 
ollessa 2. luokalla. Jotenkin heti 
hakeuduimme toistemme seuraan.                                                                                                   
Maarit: Aloimme melkein heti 
tavattuamme viettää aikaa yhdessä 
ja siitä kaikki sitten lähti. Jostain 
syystä halusin Toivonlinnaan ja se 
oli varmasti Jumalan johdatusta.

MITÄ PUOLISOSI SINULLE MERKITSEE?
Erik: Maarit on minulle paras ystäväni. Joku 
jonka kanssa jakaa kaikki elämän seikkailut.                    
Maarit: Eki on rakkain ihminen maailmassa 
ja hänen kanssaan on mukava olla.

KAUANKO AIKAA ON USKOONTULOSTASI?                                                           
Erik: Olen kasvanut uskovaisessa kodissa ja 
hengelliset asiat ovat tulleet minulle tärkeiksi jo 
lapsesta asti. 13-vuotiaana ilmoittauduin 
Toivonlinnassa kasteluokalle. Kaste oli samana 
keväänä 1998 kouluvuoden päätteeksi.                                                                                                                                                
Maarit: Samoin kuin Eki, olen myös 

kasvanut uskovaisessa kodissa ja se on ollut 
oikeastaan aina osa elämää, ja usko on 
kasvanut vuosien kuluessa 
henkilökohtaisemmaksi. Oikeastaan mietin, 
että jo pienenä olen sisäistänyt uskon asiat, ja 
ehkä vahvimmin tajunnut sen, kun muistelen 
miten pienenä  Jeesus kuuli avunhuutoni kun 
olin tukehtumassa haljenneen tikkarin 
puolikkaaseen, joka oli jäänyt kurkkuuni kiinni 
niin, että sitä ei saatu pois. Ja kun tuntui jo, 
että en saa enää happea kunnolla, tajusin 
huutaa pieneen ääneen Jeesus auta! ja pala 
lensi samantien kaaressa kurkusta ulos. Tämä 
on jäänyt mieleeni ja vaikuttaa minuun yhä. 
Koen että silloin oli lapsen usko 
vahvimmillaan. Onhan aina sanottu, että 
Jeesus kuulee rukoukset. Tämän vuoksi koen 
että lapsille pitäisi jo pienenä kertoa 
Jeesuksesta.                                                          

MITÄ HAET USKOSTASI?                                           
Erik: Usko tuo elämääni sellaisen 

tarkoituksen, jota mikään muu 
ei voi tuoda tässä elämässä. Se 
on jotain mikä antaa elämälle 
hyvän suunnan.                                                                                                       
Maarit: Usko tuo tähän 
maailmaan ja elämääni jonkun 
tarkoituksen. On lohduttavaa 
tietää että meillä on joku jonka 
puoleen voimme aina kääntyä, 

ja joku joka on varannut meidän jokaisen 
elämään valtavasti lahjoja ja suunnitelman 
halutessamme toteuttaa Jumalan tahtoa 
elämässämme. Oikeastaan tuon kun tajuaa, 
niin ei haluakaan elää elämäänsä oman 
tahdon mukaan, vaan paljon viisaamman ja 
paremman suunnitelman mukaan.

JEESUS ON .. (JATKA)                    
Erik: ...pelastajani. Hänen käsiinsä on hyvä 
luottaa elämänsä.                                                                
Maarit: .. loppupeleissä kaikki.

Maarit & Erik Korpijärvi
onnellisesti yhdessä

JK

”Jeesus kuuli 
avunhuutoni, 
kun olin 
tukehtumassa.”
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MIKÄ TYÖ SEURAKUNNASSA ON LÄHELLÄ 
SYDÄNTÄSI?                                                 
Erik: Nuorten työ on ollut minulle läheistä ja 
siinä olen ollut eniten mukana. On 
mielenkiintoista nähdä mille paikalle Jumala 
haluaa seuraavaksi johdattaa.                         
Maarit: Nuortentyö erikoisesti ja toisaalta 
kaikki seurakuntaperhettä yhdistävä toiminta.

MITÄ ODOTAT LÄHITULEVAISUUDELTASI?                                      
Erik: Olemme tulevana syksynä muuttamassa 
Poriin, jossa aloitan lentäjän opinnot. Odotan 
innolla tulevan syksyn mukanaan tuomia 

haasteita ja elämänmuutosta. On vähän 
haikeaa lähteä pois Tampereelta, 
mutta toivottavasti palaamme vielä 
Tampereelle.                                               
Maarit: Lähitulevaisuudessa koetamme 
kotiutua seuraavaksi kahdeksi vuodeksi Poriin. 
Mutta muuten haaveilen mukavasta perhe-
elämästä vielä joku päivä omassa talossa maalla 
ja kasvimaasta.

Maarit ja Erik kuuluvat seurakunnan johtokunnan 
kokoonpanoon, Maarit lisäksi Nuorisoyhdistyksen 
puheenjohtaja.

Roomalaiskirje - nyt

Heinä-, elo- ja syyskuussa adventtiseurakunnissa luetaan 
Paavalin Roomalaiskirjettä.
 
3.7   Paavali ja Rooma - Roomalaiskirjeen historiallinen 
        tausta
10.7 Juutalaiset ja kreikkalaiset - Siirtymävaihe
17.7 Kaikki ovat tehneet syntiä - Samassa veneessä
24.7 Uskosta vanhurskautettu - Rikolliset viattomiksi
31.7 Vanhurskauttaminen ja laki - pelastus uskosta 
7.8   Uskon selittäminen - Adam versus Kristus 
14.8 Voitto synnistä - Kaksi kilpailevaa Herraa
21.8 Room 7. luvun ihminen - Kuka hän on
28.8 Vapaus Kristuksessa - Hengen pyrkimykset
4.9   Lunastus juutalaisille ja pakanoille - ”Minun 
        kansani”
11.9 Armon valinta - Ensin juutalaisille sitten pakanoille
18.9 Rakkaus ja laki - Hyvä kansalainen, hyvä kristitty
25.9 Kaikki muu on selitystä - Omatunto vapaana

TERVETULOA SAPATTINA RAAMATTUTUNNILLE KLO 10

K O T I O P E T T A J A  T A R J O L L A 

Raamatun Sanoman tutkiminen stimuloi aivoja ja vahvistaa uskoa Jeesukseen. 
Tilaa vihko kotiisi ja pysyt ajan tasalla: Kirjatoimi 03 361 1200. 

Kestona vain 31euroa = neljä numeroa vuodessa.

________________
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SEURAKUNNASSA TAPAHTUU

ADAn ruokajakelu ja kirpputori
Huhtikuussa saimme 4500 kg Eu-ruokaa. Nyt sitä on runsaasti, joten jos itse tarvitset 
tai tiedät jonkun vähävaraisen, työttömän ym. olevan ruoan tarpeessa, ilmoita hänelle 
tai tule ja vie hänelle. 
Huom. 7.7 on viimeinen jakelu ennen kesälomia, jakelu jälleen alkaen 18.8.
Seurakunnan kirpputori on kiinni kesän ajan.

Kesän jumalanpalvelukset
5.6. -14.8 välisenä aikana jumalanpalvelus noudattaa kahden edellisen vuoden tapaan 
kesäajan ohjelmarunkoa. Tilaisuuden kesto on n. puolitoista tuntia. 
Raamatuntutkistelu tai saarna voi kestää noin 11.15 asti. Esiintyjät kokoontuvat 
pikkusalissa rukoushetkeen klo 9.50 ennen jumalanpalvelusta. Ohjelmatiedot 
käsiohjelmaa varten Anneli Rintamäelle torstaihin klo 13 mennessä. Kiitos, että ole 
ollut mukana palvelemassa. Siunausta palvelutehtävässäsi. 
Jumalanpalvelustoimikunnan puolesta, Leena Laine 

Pastori on kesälomalla 9.-28.8

SUOMEN ADVENTTIKIRKON TAPAHTUMAT
http://www.adventist.fi/toimintaa

Mihinkähän 
sitä menisi 

tänä kesänä?

Herran pyhä ehtoollinen 11.9

NETTIPASTORI
http://www.adventist.fi/nettipastori

vastaa sinua askarruttaviin, Raamattuun 
ja elämään liittyviin kysymyksiin.

www.audiopankki
suomalaista hengellistä äänimateriaalia, 

satoja puheita eri vuosikymmeniltä. 
Lataa ja kuuntele.

www.camporee.fi

http://www.adventist.fi/toimintaa
http://www.adventist.fi/toimintaa
http://www.adventist.fi/nettipastori
http://www.adventist.fi/nettipastori
http://www.audiopankki
http://www.audiopankki
http://www.camporee.fi
http://www.camporee.fi
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TAMPERE 
Ilomäentie 5

www.tampereenadventtikirkko.com

Sapattisin klo 10 RAAMATTUTUNTI, KLO 11 
JUMALANPALVELUS
Keskiviikkoisin klo17-18 ADAn palvelupiste avoinna. Kesätauko 
14.7.-11.8. KIRPPUTORI on kiinni kesällä.
Nuorten tilaisuudet ks. lähemmin www.korneri.org

Pastori, johtokunnan pj. Jorma Katainen 045 139 1555
Päävanhin Markku Laine 050 592 6916
Sihteeri Pirkko Helo 050 581 8509
Rahastonhoitaja Marjatta Qvist 050 593 3516
Seurakuntapalvelutoimikunta pj. Kaarina Katajisto 040 565 8578
Jumalanpalvelustoimikunta, pj. Leena Laine 050 583 2334
Avustuspalvelu, myyjäistoiminta, EU-ruoka, Anne Harju 040 576 2068, 
Helena Mäentaka 050 353 5588
Sympatiakeräys Samuel Laine, Ritva Vastamäki
Tiedotus Pirkko Helo, Anne Harju, Tapani Saarinen
Jäsenrekisteri, käsiohjelma Anneli Rintamäki 040 3518101
Internet-kotisivu Hannu Hinkka, 040 911 5264, Jorma Katainen
Vankilatyö Mauri Laine
Nuorisoyhdistys pj. Maarit Korpijärvi 0400 964 267
Isännöitsijä Erkki Vesterinen 040 540 6730
Toimisto 03-223 6563
Lehti-ilmoittelu: keskiviikkoisin Aamulehti /tapahtumakalenteri sekä 
Tamperelainen. Nykyaika.

Aitolahden adventtiseurakunta, Ketarantie 4, 
jumalanpalvelus klo 10, http://aitolahti.adventist.fi
Kasvun paikka, Lapinniemen kylpylän kappeli, 
Lapinniemenranta 12, jumalanpalvelus klo 11, http://
kasvunpaikka.adventtikirkko.fi/

TERVETULOA ADVENTTIKIRKKOON

http://www.tampereenadventtikirkko.com
http://www.tampereenadventtikirkko.com
http://www.korneri.org
http://www.korneri.org
http://aitolahti.adventist.fi/
http://aitolahti.adventist.fi/
http://kasvunpaikka.adventtikirkko.fi/
http://kasvunpaikka.adventtikirkko.fi/
http://kasvunpaikka.adventtikirkko.fi/
http://kasvunpaikka.adventtikirkko.fi/
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jormakatainen@gmail.com

GSM 045 139 1555
Piettasenristi 12 B 27, 33580 TAMPERE

Ilmoitathan osoitteesi muuttuessa,
tai jos et halua tätä julkaisua.
Seuraava ilmestyy syyskuussa.

2

 paimenen kirje

mailto:jormakatainen@gmail.com
mailto:jormakatainen@gmail.com

